附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	电热水器
	2
	3000×2=6000
	5工作日
	1年

	2
	电热开水壶
	1
	500
	5工作日
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1     电热水器技术要求
大于等于80升，有速热功能，有实时温度显示

安装地点：福建省福州市马尾经济开发区葆桢路101号，联系人：林先生13635287897

合同包2    电热水壶技术要求
大于等于5升，保温烧水，多段控温
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